
熊 柔 協 第 ７０号 

令和 3 年 8 月 ５日 

関 係 各 位 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司      

【 公 印 省 略 】     

 

 

山下泰裕記念熊本県少年柔道大会（兼全国少年柔道大会県予選）中止について（通知） 

 

 謹啓 平素は本協会の諸事業に対し、格別のご高配を賜り、心よりお礼申し上げます。 

さて、本協会では、新型コロナウイルス感染症の影響、また全国少年柔道大会の中止決定

を受け、標記大会の中止を決定いたしました。 

この大会を目標に頑張ってきた出場選手には、残念な結果となりましたが、選手および本

大会に参加するすべての関係者の命と安全を守るため、何卒ご理解いただきますようお願

いいたします。 

謹白 

 

 

記 

 

山下泰裕記念熊本県少年柔道大会（兼全国少年柔道大会県予選）/山鹿市総合体育館 

8 月８日(日) 中止 

 

以上 

 

 

お問い合わせ先 

熊 本 県 柔 道 協 会 

理事長 伊東 隆 

電話 096－381-9091 

 


